16-02-2024 16:54:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PRAÇA COM GRANDE FLUXO DE FREQUENTADORES, ADEPTOS A CAMINHADAS E EXERCÍCIOS,
MAS COM MATO ALTO COLOCANDO EM RISCO A INTEGRIDADE DOS FREQUENTADORES.

LIMPEZA DE PRAÇA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2019

PÇA RUTH ARANTES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-826, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15949/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total